[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	25.05.2012
	г. Красноярск
	№
	63/197

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на досрочных  выборах Главы города Красноярска 10 июня 2012 года между территориальными избирательными комиссиями

В соответствии со статьей 47 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании решения Избирательной комиссии города Красноярска от 18.05.2012
№ 60/189 «Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Главы города Красноярска  10 июня 2012 года», Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Распределить избирательные бюллетени, изготовленные для голосования на досрочных выборах Главы города Красноярска 10 июня 2012 года, между территориальными избирательными комиссиями согласно приложению.

2. Осуществить прием изготовленных полиграфической организацией избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Главы города Красноярска Избирательной комиссией города Красноярска 30 мая 2012 года в 10.00 часов в помещении типографии ИП Вежневец Л.А. по адресу г. Красноярск, ул. Сплавучасток, д. 10.

3. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Главы города Красноярска  в территориальные избирательные комиссии 30 мая 2012 года с 11.00 часов в помещении типографии ИП Вежневец Л.А. по адресу г. Красноярск, ул. Сплавучасток,

д. 10.

4. Избирательной комиссии города Красноярска уведомить кандидатов о месте и времени передачи бюллетеней.

5.  Направить  настоящее решение в типографию ИП Вежневец Л.А.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Быкову Л.П.

Председатель комиссии

А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                                   Л.П. Быкова

                                                                                                            Приложение к решению

Избирательной комиссии

города Красноярска

от 25. 05.2012 №  63/197
Количество избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Главы города Красноярска 10 июня 2012 года, передаваемых территориальным избирательным комиссиям
	Наименование территориальной избирательной комиссии
	Число избирателей
по состоянию на 01.01. 2012

(цифрами и прописью)
	Количество передаваемых бюллетеней

(цифрами и прописью)

	Территориальная избирательная комиссии Железнодорожного района
	67 028 (шестьдесят семь тысяч двадцать восемь)
	67 000 (шестьдесят семь тысяч)

	Территориальная избирательная комиссии Кировского района
	84 564 (восемьдесят четыре тысячи пятьсот шестьдесят четыре)
	85 000 (восемьдесят пять тысяч)

	Территориальная избирательная комиссии Ленинского района
	107 540 (сто семь тысяч пятьсот сорок)
	108 000 (сто восемь тысяч)

	Территориальная избирательная комиссии Октябрьского района
	116 248 (сто шестнадцать тысяч двести сорок восемь)
	116 000 (сто шестнадцать тысяч)

	Территориальная избирательная комиссии Свердловского района
	98 531 (девяносто восемь тысяч пятьсот тридцать один)
	99 000 (девяносто девять тысяч)

	Территориальная избирательная комиссии Советского района
	202 071 (двести две тысячи семьдесят один)
	201 000 (двести  одна тысяча)

	Территориальная избирательная комиссии Центрального района
	43 823 (сорок три тысячи восемьсот двадцать три)
	44 000 (сорок четыре тысячи)

	Итого
	719 805 (семьсот девятнадцать тысяч восемьсот пять)
	720 000 (семьсот двадцать тысяч)

63_ 197 о распр бюл ТИК